
HVMV Freundschaft 2025/26

Turnier Mini WM DHB 2025 Gruppe 3/4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Island (SV GWS I) 1 (gemischt) 4 3 1 0 53 : 12 +41 7 : 1
2 Deutschland (Wismar) 1 (gemischt) 4 3 1 0 43 : 13 +30 7 : 1
3 Spanien (Lützow) 1 (gemischt) 4 2 0 2 32 : 15 +17 4 : 4
4 Faröer (SV GWS II) 1 (gemischt) 4 1 0 3 23 : 56 -33 2 : 6
5 Uruguay (Neukloster) 1 (gemischt) 4 0 0 4 1 : 56 -55 0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Schünemann, Frank, Hinter der Schmiede 12, 19061
Schwerin, Mobil: 0162-7838779, fs@mecklenburger-stiere.de,
vpjugend@hvmv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.07.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  093
10:35  093
11:10  093
11:45  093
12:25  093
13:00  093
13:35  093
14:10  093
14:45  093
15:25  093

Spanien (Lüt… (gemischt)
Island (SV G… (gemischt)
Faröer (SV G… (gemischt)
Uruguay (Neu… (gemischt)
Deutschland … (gemischt)
Faröer (SV G… (gemischt)
Deutschland … (gemischt)
Island (SV G… (gemischt)
Uruguay (Neu… (gemischt)
Spanien (Lüt… (gemischt)

Faröer (SV G… (gemischt)
Uruguay (Neu… (gemischt)
Deutschland … (gemischt)
Spanien (Lüt… (gemischt)
Island (SV G… (gemischt)
Uruguay (Neu… (gemischt)
Spanien (Lüt… (gemischt)
Faröer (SV G… (gemischt)
Deutschland … (gemischt)
Island (SV G… (gemischt)

15:2
17:0
4:23
1:12
8:8
17:0
2:1
18:0
0:10
4:10

Hallenverzeichnis

093 Sporthalle Kagenmarkt
Talliner Straße, 23970 Wismar

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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