

HVMV Freundschaft 2025/26

Turnier Mini WM DHB 2025 Gruppe 3/4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Island (SV GWS I) 1 (gemischt)	4	3	1	0	53 : 12	+41	7 : 1
2	Deutschland (Wismar) 1 (gemischt)	4	3	1	0	43 : 13	+30	7 : 1
3	Spanien (Lützow) 1 (gemischt)	4	2	0	2	32 : 15	+17	4 : 4
4	Faröer (SV GWS II) 1 (gemischt)	4	1	0	3	23 : 56	-33	2 : 6
5	Uruguay (Neukloster) 1 (gemischt)	4	0	0	4	1 : 56	-55	0 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse

Schünemann, Frank, Hinter der Schmiede 12, 19061
Schwerin, Mobil: 0162-7838779, fs@mecklenburger-stiere.de,
vpjugend@hvmv.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.07.2025 10:00 093	Spanien (Lüt... (gemischt)	Faröer (SV G... (gemischt)	15:2
10:35 093	Island (SV G... (gemischt)	Uruguay (Neu... (gemischt)	17:0
11:10 093	Faröer (SV G... (gemischt)	Deutschland ... (gemischt)	4:23
11:45 093	Uruguay (Neu... (gemischt)	Spanien (Lüt... (gemischt)	1:12
12:25 093	Deutschland ... (gemischt)	Island (SV G... (gemischt)	8:8
13:00 093	Faröer (SV G... (gemischt)	Uruguay (Neu... (gemischt)	17:0
13:35 093	Deutschland ... (gemischt)	Spanien (Lüt... (gemischt)	2:1
14:10 093	Island (SV G... (gemischt)	Faröer (SV G... (gemischt)	18:0
14:45 093	Uruguay (Neu... (gemischt)	Deutschland ... (gemischt)	0:10
15:25 093	Spanien (Lüt... (gemischt)	Island (SV G... (gemischt)	4:10

Hallenverzeichnis

093 Sporthalle Kagenmarkt
Talliner Straße, 23970 Wismar

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen